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PROTEZIONE DELL'OPERATORE

EN ISO 20347 A-E

ZOCCOLI IN MATERIALE ANTISTATICO, AUTOCLAVABILI

ZOCCOLI ULTRA LEGGERI CON LACCETTO

ZOCCOLI PROFESSIONALI GIMA 
- plantare anatomico attivo che stimola la circolazione
- suola antiscivolo sicura anche su pavimenti bagnati
- materiale antistatico direttamente iniettato nella 
mescola polimerica
- lavabile in lavatrice, disinfettabile, sterilizzabile, 134°C
- disponibili con laccetto di sicurezza (26471-26482)
- fori sulla suola per areazione e traspirazione
- tutti i modelli, con tomaia forata o non forata con o senza 
cinturino sono disponibili in ogni colore per minimo 100 paia
Produzione Italiana.

ZOCCOLI ULTRA LEGGERI GIMA
- leggerissimi: solo 200 g per paio
- traspiranti: i fori laterali permettono l’aerazione impedendo 
l'ingresso dei liquidi
- anatomici: rispettano l’anatomia 
naturale del piede
- antishock: assorbimento della massima 
energia nella zona del tallone
- antiscivolamento: il design unico della 
suola rispetta i requisiti SRL di resistenza 
allo scivolamento
- antistatici: elemento antistatico situato 
nella zona del tallone attivo anche dopo 
molti lavaggi
- lavabili fino a 50°C: con detersivi 
normali o candeggina, resistenti agli 
agenti chimici o alle sterilizzazioni UV- 
antibatterici, antimuffa, antifunghi.

• 26206 ZOCCOLI ULTRA LEGGERI - 
altri colori - minimo vendita 50 paia 
(disponibili in verde, arancio, nero, fucsia)

ALTRI COLORI 
DISPONIBILI

(minimo vendita 100 paia)

34-35
35-36
36-37
37-38
38-39
39-40
40-41
41-42
42-43
43-44
45-46
47-48

Misura

TOMAIA SENZA FORI TOMAIA CON FORI

26311
26312
26313
26314
26315
26316
26317
26318
26319
26320
26321
26322

Bianco

26331
26332
26333
26334
26335
26336
26337
26338
26339
26340
26341
26342

Verde

-
-
-

26354
26355
26356
26357
26358
26359
26360

-
-

Blu elettrico

-
-
-

26434
-
-
-

26438
26439
26440

-
-

Giallo

26411
26412
26413
26414
26415
26416
26417
26418
26419
26420
26421
26422

Bianco

26371
26372
26373
26374
26375
26376
26377
26378
26379
26380
26381
26382

Arancio

-
-
-

26394
-
-
-

26398
26399
26400

-
-

Fucsia Blu Viola con 
laccetto

Verde con 
laccetto

Bianco con
laccetto

26451
26452
26453
26454
26455
26456
26457
26458
26459
26460
26461
26462

-
-
-

26254
26255
26256
26257
26258
26259
26260

-
-

26231
26232
26233
26234
26235
26236
26237
26238
26239
26240
26241
26242

26471
26472
26473
26474
26475
26476
26477
26478
26479
26480
26481
26482

Suola
antiscivolo

Laccio 
regolabile

TOMAIA 
NON 

FORATA

TOMAIA 
FORATA

CON LACCI REGOLABILI 
CON O SENZA FORI

SOLO 200 g

Fori laterali per
maggiore areazione

Fori laterali per 
maggiore areazione

Laccio 
regolabile26451 -26462

26331 - 26342

26231 - 26242

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

26190
26191
26192
26193
26194
26195
26196
26197
26198
26199
26200
26201
26202
26203

26210
26211
26212
26213
26214
26215
26216
26217
26218
26219
26220
26221
26222
26223

Misura Bianco Blu

ZOCCOLI ULTRA LEGGERI
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Zoccoli protettivi 
conformi ai 
requisiti per 
le calzature 
professionali EN 
20347:2008 A 
e SRC
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